

Koronaviruksen aiheuttamat haasteet asiakaskontakteja sisältävään opiskeluun

Hei sinä kliinisiä opintoja tai harjoittelua keväällä 2020 suorittava opiskelija:

Poikkeustilanne on aiheuttanut haasteita varsinkin niihin opintoihin, jotka edellyttävät asiakaskontakteja, eli työharjoittelut ja asiakastyötä vaativat kliiniset kurssit. Psykonet-yliopistoverkosto tekee yhteistyötä ja seuraa tilanteen kehittymistä opetuksen ja opiskelun näkökulmasta. Yliopistojen tavoitteena on, että poikkeustilanteesta huolimatta opinnot edistyvät ja opetussuunnitelman mukaiset tavoitteet toteutuvat erilaisten poikkeusjärjestelyjen avulla.

Harjoitteluun ja opintojen suorittamiseen liittyvät asiat käsitellään kuitenkin aina kurssi- ja tapauskohtaisesti kussakin yliopistossa kunkin vastuuolettajan kanssa.

Klinikkakurssit tai vastaavat

- Kliinisten taitojen opetuksen ja kevään kurssisuoritusten osalta ole ensisijaisesti yhteydessä kurssien vastuuolettajiin

Harjoittelut

- Työpaikalla tehtävissä harjoitteluissa noudatetaan ensisijaisesti harjoittelupaikkasi/työnantajan linjauksia ja ohjeita.
- Oppiaineesi harjoitteluvastaavat ja ohjaajat ovat käytettävissä. Esimerkiksi tilanteissa, joissa työnantajan taholta tehdyt poikkeusjärjestelyt estävät työskentelyn kokonaan, on tärkeää keskustella järjestelyistä ohjaajasi kanssa.

Yhteystietoja/opiskelijaneuvonta/opiskelijapalvelut

Helsingin yliopisto:

<https://guide.student.helsinki.fi/fi/artikkeli/opiskelijaneuvonta#paragraph-61>

Itä-Suomen yliopisto

<http://www.uef.fi/web/opintopalvelut>

Jyväskylän yliopisto

<https://www.jyu.fi/fi/opiskelijalle>

Tampereen yliopisto

<https://www.tuni.fi/fi/tutustu-meihin/yliopisto/yhteystiedot>

Turun yliopisto

<https://www.utu.fi/fi/opiskelijaksi/uudelle-opiskelijalle> - kohta Opintoneuvonta

Åbo Akademi

<https://www.abo.fi/om-abo-akademi/kontakta-oss/>

Psykologiliiton opiskelijaneuvonta

Psykologiliiton opiskelijaneuvonta on käytettävissä ja selvittää mahdollisuuksien mukaan vastauksia kysymyksiinne: opiskelijaneuvonta[at]psyli.fi

www.psyli.fi

Psykonet:

Tanja Sarlin, koordinaattori, etunimi.sukunimi[at]psykonet.fi –

www.psykonet.fi

www.psykonet.fi

